Mahmudiye köyünde geçmiş, devlet yönetiminde valilik, gazetecilik, nazırlık,

milletvekilliği, meclis başkanlığı ve çeşitli diplomatik görevlerde bulunmuş,

İstanbul’da vefat etmiş bir devlet adamıdır. Camiin ana giriş kapısı üzerinde yer

alan tek satırlık kitabeden yapının Rumi 1303 (Miladi 1887) tarihinde

yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Hasan Fehmi Paşa, yakınlarının da bulunduğu

Mahmudiye köyüne bir de okul yaptırmıştır (Alaeddin,1933-1935:479).

2. Yapıyla İlgili Yayınlar

Çoruhlu (2005)

Çalışmada bir paragraf ayrılan ‘Hasan Fehmi Paşa Camii’ başlıklı